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Nasz znak PN 16/21 Poznan, dnia 28.12. 2021 roku
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Dotyczy: postgpowania przetargowego na Dostawa t6znych produktow dla Dzialu Zaopatrzenia
i Gospodarki Magazynowej do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera w Poznaniu (typu: ukiady
oddechowe, drobny sprze¢t medyczny, naczynia jednorazowe itp.) -19 pakietow

I. Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust.l wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia w zataczniku nr 8 projekcie umowy w paragrafie 8 ust. 2 wsposob jak ponize;j :

Jest:

2.Wynagrodzerﬁe, platne bedzie w czeéciach, wedlug cen jcdnostkowych podanych w zalaczniku (zgodnie z oferta,
przetargowa), wylacznie za zrealizowany przedmiotu umowy tj.. za faktyczna iloé¢ dostarczonego Towaru, po
zrealizowaniu min.: 0,001% wartoéci umowy okreslonej w ust 1, w wysokosci odpowiadajacej zakresowi
zrealizowanych dostaw. Procentowa wattodé ostatniej czesci wynagrodzenia nie moze wynosié wigcej niz 50%

wynagrodzenia naleznego wykonawcy.

Po zmianie paragraf 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie :

2. Wynagrodzenie, platne bedzie w czgéciach, wedlug cen jednostkowych podanych w zalaczniku (zgodnic z oferta
przetargowa), wylacznie za zrealizowany przedmiotu umowy tj. za faktyczna ilo§¢ dostarczonego
Towaru, Procentowa warto§é ostatniej czesci wynagrodzenia nic moze wynosié wigcej niz 50% wynagrodzenia
naleznego wykonawcy.

II. Ponadto informujemy, Ze do siedziby Zamawiajacego wplynely w ustawowym terminie
pytania, na ktore udzielono odpowiedzi o nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 13

7. uwagi, ze wszystkie dostepne na rynku pojemniki na odpady medyczne nie podlegaja rejestracji jako wyréb
medyczny na podstawie ustawy 0 wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 t., poniewaz nie mieszcza si¢ w definicji
wyrobu medycznego, zawartej w art. 2 ust. 1 pkt 38 tejze ustawy.

Prosimy Zamawiajacego, © dopuszczenie W ramach pakietu 13 pojemnikéw na odpady medyczne nie
zarejestrowanych  jako wyréb medyczny, nie posiadajacych znaku CE, deklaracji zgodnosci, zgloszenia do
URPLWMiPB oraz o stawce VAT w wysokosci 23%.

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot zamowienia, o ktorym mowa w zapytaniu.




Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 13
7 uwagi, na fakt ze male pojemnosci pojemnikéw na zuzyty sprzet medyczny sa przeznaczone do gromadzenia

przede wszystkim ostrych odpadéw (- igly, nozyki, skalpele) oraz w trosce © bezpieczenstwo personelu czy
Zamawiajacy wymaga, aby w pojemniki o pojemnosci 1L oraz 2L posiadaty oprocz wycigé ulatwiajacych odlaczenie
igly od strzykawki specjalny otwor dedykowany do bezpiecznego $ciagania skalpeli i nozyk6w?

OdpowiedZ:

7Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 6 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie sambwienia w pakiecic nr 6; pozycja: 1, picluchomajtki dla dzieci w
rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pepowing?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot zamoéwienia, o ktérym mowa W zapytaniu.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 6 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie Laméwienia w pakiecie nr 6; pozycja: 4, pieluchomajtki dla dzieci w
rozmiarze 7-11kg ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nt 6 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia w pakiecie nr 6 pozycja: 4, pieluchomajtki dla dzieci w
rozmiarze 10-14kg?

Odpowiedz:

Z.amawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 6 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie saméwienia w pakiecie nr 6; pozycja: 4, pieluchomajtki dla dzieci w
rozmiarze 13-20kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 6 poz. 6-9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia w pakiecie nr 6; pozycje: 6 - 9, picluchomajtki dla doroslych
posiadajace co najmniej jeden $ciagacz taliowy i ustanowi to jako wymog minimalny? Nasze produkty seryjnie sa
wyposazone w jeden Sciagacz taliowy, gdyz posiadaja elastyczne boki produktéw oraz elastyczne zapiecia, ktore
odpowiadaja funkcjom przedniego §ciagacza. Dodatkowo brak §ciagacza taliowego 2z przodu jest z korzyécia dla
pacjentow, szczegblnie tych z nadwaga - brak §ciagacza taliowego przedniego nie powoduje obtaré w okolicach
podbrzusza. 7 astosowanie w pieluchomajtce jednego Sciagacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie
produktu do ciala pacjenta, co wplywa na komfort osoby potrzebujacej pomocy. Dopasowanie produktu przeklada
si¢c na brak wyciekéw zawartoscl picluchomajtki, co przeklada si¢ na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu
pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilodci zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczedzi¢ koszty
swiazane z uslugami prania poscieli.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ




Pytanie nr 8 dot. Pakietu nf 6 poz. 1-5

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia w pakiecie nr 6; pozycje: 1 - 5, mozliwoé przedstawienia
dokumentéw potwierdzajacych jako$¢ produktéw dla dzieci — wystawionych przez producenta - ktore sa
réwnoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymujg dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nt 6 poz. 1-9

Czy Zamawiajacy wymaga W przedmiocie zaméwienia w pakiecie ntr 6; pozycje: 1 - 9: przedlozenie kart
produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktére beda jawne dla Zamawiajacego oraz
innych ewentualnych wykonawcéw i stana si¢ potwierdzeniem wymogow zawartych w SIWZ? Nalezy nadmieni¢, ze
karta produktowa / techniczna stwierdza obecno$é wszystkich elementow skladowych produkt, jak réwniez
posiada zapis méwiacy 0 poziomie chtonnosci produktu, zbadany wedlug standardéw normy ISO 11948
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuije dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 6 poz. 6-9

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia w pakiecie nr 6; pozycje: 6 - 9, picluchomajtek dla doroslych,
ktére sa oddychajace na calej powierzchni i ktére sa pokryte na cale] powierzchni specjalnym laminatem
ptzepuszczajacym powietrze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 6 poz.6-9

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamoéwienia w pakiecie nr 6; pozycje: 6 - 9, picluchomajtek dla doroslych,
ktore posiadaja system szybkiego wehlaniania? System ten zapewnia maksymalnie szybkie wechlanianie moczu do
érodka produktu i utrzymuje wilgo¢ z dala od skory pacjenta? Brak systemu szybkiego wchlaniania powoduje, ze
przy obfitych i czestych mikejach, mocz nie jest w pelni wchlaniany, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pelnego
zabezpieczenia przed przecickaniem. Brak systemu szybkiego wchlaniania naraza Zamawiajacego na zwigkszone
koszty opicki nad pacjentem 2z inkontynencja i zwigksza potrzebe dodatkowej pracy personclu opickujacego sig
pacjentami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuije dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 6 poz.6-9
Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia w pakiecie nt 6; pozycje: 6 - 9, pieluchomajtek dla dorostych,

ktére posiadaja wskazania do stosowania dla pacjenta W inkontynencji kalowej?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymujg dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 6 poz.6-9

Czy Zamawiajacy nie dopusci w przedmiocie zaméwienia w pakiecie nr 6; pozycje: 6 - 9, pieluchomajtek, ktore nie
posiadaja W swej budowie §ciagaczy taliowych? Brak §ciagacza taliowego powoduje, ze przy obfitych i czgstych
mikcjach, mocz moze wydostawac si¢ W miejscach, w ktérych nie ma dobrego przylegania do ciala pacjenta, przez
co pieluchomajtka nie zapewnia pelnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego — tylnego,
iciagacza taliowego naraza Zamawiajacego na zwigkszone koszty opieki nad pacjentem 2 inkontynencja i zwigksza
potrzebe dodatkowej pracy personelu opiekujacego si¢ pacjentami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ




Pytanie nr 14 dot. Pakietu nt 6 poz.6-9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamoéwienia w pakiecie nr 6; pozycje: 6 - 9, pieluchomajtki dla dorostych
wyposazone W barierki wewnetrzne skicrowane do wewnatrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami
bocznymi sa gléwnym elementem idealnego dopasowania produktu do ciala pacjenta i powinny znajdowac si¢ W
pachwinach, aby w jak najwickszym stopniu uszezelni¢ miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnetrze
skierowane do wewnatrz tworza dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzacych nawet
do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napelniania picluchomajtki moczem, falbanki boczne
ckierowane do wewnatrz unoszg sig, tworzac tynne, ktora kieruje mocz do centralnej czgscl wkladu chlonnego, gdzie
ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez wiekszoéé producentéw, gdyz
zapewnia lepsza ochrong przed wycickaniem w poréwnaniu 2 falbankami skierowanymi na zewnatrz produktu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 6 poz.6

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamo6wienia w pakiecie nt 6; pozycja 6 pieluchomajtki dla dorostych w
rozmiarze S o rekomendowanym obwodzie 56cm - 96cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 6 poz.7

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia w pakiecie nr 6; pozycja 7 pieluchomajtki dla dorostych w
rozmiarze M o rekomendowanym obwodzie 73cm - 130cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 6 poz.8

Czy Zamawiajacy dopusci W przedmiocie zaméwienia w pakiecie nr 6; pozycja 8 pieluchomajtki dla dorostych w
rozmiarze L o rekomendowanym obwodzie 92cm - 160cm?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowa¢ przedmiot saméwienia, o ktorym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 6 poz.9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia w pakiecie nr 6; pozycja 9 pieluchomajtki dla dorostych w
rozmiarze XL o rekomendowanym obwodzie 110cm - 170cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 6 poz.9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia w pakiecie nr 6; pozycja 9, zlozenie oferty na pieluchomajtki w
rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokos$¢ w gornej
czedci pieluchomajtki 80 cm) odpowiadaja najbardziej popularnym produktom 2z handlowym oznaczeniem XL
oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawezania Wymogow w stosunku do
oczekiwanych produktow - rozmiaréw wynikajacych z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych moze by¢
r67na poniewaz nie podlega $cistym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze Lo
maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje mozliwoéé zaproponowania Zamawiajacemu konkurencyjnej ofetty, co W
trakcie trwania umowy, przelozy si¢ na oszczednoscl.

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot zaméwienia, O ktérym mowa W zapytaniu.




Pytanie nr 20 dot. Pakietu nt 6 poz.6

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia w pakiecie nr 6;
pozycja 6 pieluchomajtek dla doroslych w rozmiarze S 0 poziomie chlonnosci co najmniej 1750g wg normy 1SO
11948-17

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 6 poz.7

Czy Zamawiajacy Wymaga W przedmiocie zamoéwienia w pakiecie nr 6; pozycja 7 pieluchomajtck dla dorostych w
rozmiarze M o poziomie chlonnosci co najmnicj 2400g wg normy ISO 11948-17

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 6 poz.8-9

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia w pakiecie nr 6; pozycje 819 pieluchomajtek dla dorostych o
poziomie chlonnoéci co najmniej 2700g wg normy ISO 11948-1?

Odpowiedz:

7.amawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 7 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradlo na kozetke o gramaturze min. 34 g/m2? Pozostale zapisy zgodnie z OPZ.
Odpowiedz:

7Zamawiajacy podtrzymuijg dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 7 poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci przescieradlo na kozetke dwuwarstwowe wykonane z 1 warstwy celulozy o gramaturze

23 g/m2 oraz warstwy folii 0 gramaturze 10 g/m2?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 25 dot. Pakietu nr 12 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci basen jednorazowy poj. 2,01 do maceratora?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot zamoOwienia, o ktoérym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 26 dot. Pakietu nr 14 poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci papier do aparatu EKG Mac 5500 w bloku o wymiarach 210mm x 280mm x 300 kartek?

Odpowiedi:
7Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 27 dot. Pakietu nr 18 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie ochraniaczy na buty z wlékniny w kolorze niebieskim?
Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot zamo6wienia, o ktorym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 28 dot. Pakietu nr 18 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng za opakowanie 2’100 sztuk z odpowiednim ptzeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana ilo§¢ przez
7amawiajacego nie ulegnie zmianie.




Pytanie nr 29 dot. Pakietu nr 18 poz.2-3

Czy Zamawiajacy dopusci podklady w rozmiarze 160cm x 210em?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot zaméwienia, 0 ktérym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 30 dot. Pakietu nr 18 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci poszewkg na poduszke w rozmiarze 60 cm x 80 cm?
Odpowiedz:

7Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 18 poz.5

Czy Zamawiajacy dopusci poszwg na koldre w rozmiarze 160cm x 210cm?
Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot zamoéwienia, o ktérym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr 18 poz.4i5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wyceng za opakowanie 2’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej
ilogci?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana ilo§¢ przez
Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 33 dot. Pakietu nr 17
Czy Zamawiajacy wymaga aby resuscytatory byly warunkowo dopuszczone do stosowania w §rodowisku MR ?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot zaméwienia, 0 ktérym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 34 dot. Pakietu nr 18

Czy Zamawiajacy wymaga aby resuscytatory w wersji dla dorostych oraz dla dzieci posiadaly pasek zabezpieczajacy
przed wyslizgiwaniem si¢ z dloni, zintegrowany z wotkiem samorozprezalnym ?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowa¢ przedmiot zaméwienia, o ktorym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 35 dot. Pakietu nr 17 poz.1-3

Czy zamawiajacy odstapi od wymogu by resuscytator posiadal M-port?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 36 dot. tresci SWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza zalaczenie oryginalu dokumentu gwarancji lub poreczenia do ofetty i zlozenie go wraz

z innymi dokumentami stanowiacymi ofert¢ za posrednictwem formularza ,,Z16z ofert¢” (jako osobny plik,
podpisany przez upowaznionego przedstawiciela wystawcy dokumentu)? Zgodnie z cz¢$cia VII pkt 6 SWZ oryginal
wadium nalezy zlozyé za pomoca przycisku . Wyslij wiadomo§¢” — w ten sposob jednak wadium, ktore jest czescia
oferty, nie zostanie zaszyfrowane i bedzie mozliwe zapoznanie si¢ z jego trescia przed uplywem terminu otwarcia
ofert.

Odpowiedz:

Tak




Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 6 poz.1-5

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze oéwiadczenie bedace zalacznikiem nr 7 do SWZ dotyczy rowniez pakietu 6 poz. 1-
5? Zgodnie z Art. 2 p. 38 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 (Dz. U. Nr 107, poz. 679):

,Uzyte w ustawie okte§lenia oznaczaja wyréb medyczny — narzedzie, przyrzad, urzadzenie, oprogramowanie,
material lub inny artykul, stosowany samodzielnie lub w polaczeniu, w tym z oprogramowaniem przeznaczonym
przez jego wytworce do uzywania specjalnie w celach diagnostycznych lub terapeutycznych i niezbednym do jego
wlasciwego stosowania, przeznaczony przez wytworcg do stosowania u ludzi w celu:

a) diagnozowania, zapobiegania, monitorowania, leczenia lub lagodzenia przebiegu choroby,

b) diagnozowania, monitorowania, leczenia, tagodzenia lub kompensowania skutkéw urazu lub uposledzenta,

c) badania, zastgpowania lub modyfikowania budowy anatomicznej lub procesu fizjologicznego,

d) regulacji poczeé

- ktérych zasadnicze zamierzone dzialanie w ciele lub na ciele ludzkim nie jest osiagane w wyniku zastosowania
érodkéw farmakologicznych, immunologicznych lub metabolicznych, lecz ktérych dzialanie moze by¢ wspomagane
takimi §rodkami”

Picluszki dzieciece wymagane w pakiecie 6 poz. 1-5 nie mieszcza sie w zadnej z wymienionych kategorii produktow
i nie moga by¢ traktowane jako wyréb medyczny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 38 dot. Pakietu nr 6 poz.6-9
Czy Zamawiajacy wymaga, aby pieluchomajtki posiadaly dwa anatomiczne wklady chlonne z pulpy celulozowej z

superabsorbentem i oslonki boczne wzdluz wkladu chlonnego skierowane na zewnatrz oraz cztery ptzylepcotzepy
do wiclokrotnego mocowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 39 dot. Pakietu nr 6 poz.6-9

Czy Zamawiajacy dopusci pieluchomajtki oddychajace na calej powierzchni, oddychajacy laminat w czg$ci centralnej
i oddychajaca widknina w obszarze bioder pozwalaja na zachowanie suchosci i dokladne dopasowanie si¢ do ciala
pacjenta bez $ciagaczy taliowych?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 40 dot. Pakietu nr 6 poz.6-9

Czy pieluchomajtki musza spelniac chlonnoéé wedlug normy ISO-11948-1:
poz. 6 rozmiar S: 1500 g

poz. 7 rozmiar M: 2200 g

poz. 8 rozmiar L: 2500 g

poz. 9 rozmiar XL: 2500 g?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 41 dot. wzoru umowy § 8 ust. 2

Whnosimy o usuni¢cie fragmentu § 8 ust. 2 ,,po zrealizowaniu min.: 0,001% warto$ci umowy okreslonej w ust 122
poniewaz nieuzasadnione jest wstrzymywanie zaplat za dostarczany towar. Ponadto zapisy te nie przewiduja sytuacji,
gdy zostanie zrealizowane mniej niz 0,001% wartosci umowy przy ostatnim zaméwieniu — w takim wypadku
wykonawca nie mialby mozliwoéci otrzymania zaplaty za wykonana dostawe. Zapisy te sa sprzeczne z zasada
ekwiwalentno$ci §wiadczen.

Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzona zmiana jak na wstepie pisma czg$¢ L.




Pytanie nr 42 dot. Pakietu nr 18 poz.1

Czy Zamawiajacy wymaga gramatury min. 35 g/m2?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaptoponowac przedmiot zamdwienia, o ktérym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 43 dot. Pakictu nr 18 poz.2

Czy Zamawiajacy wymaga gramatury min. 40 g/m2?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot »améwienia, o ktérym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 44 dot. Pakietu nr 18 poz.3

Czy Zamawiajacy wymaga gramatury min. 30 g/m?2?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 45 dot. Pakietu nr 18 poz.4
Czy Zamawiajacy wymaga gramatury min. 30 g/m2?
Odpowiedi:

Wykonawca moze zaproponowa¢ przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 46 dot. Pakietu nr 18 poz.5

Czy Zamawiajacy wymaga gramatury min. 30 g/m2?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot zamdwienia, 0 ktérym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 47 dot. Pakietu nr 18 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za Op. 2’100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilosci na 200 op. 2’100 szt.?
Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana ilo§¢ przez
Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 48 dot. Pakietu nr 18 poz.2i3

Czy Zamawiajacy dopusci podkiad w rozmiarze 2,1m x 1,6m?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowa¢ przedmiot zamGéwienia, o ktérym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 49 dot. Pakietu nr 18 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci poszwe W rozmiarze 160cm x 210cm?

Odpowiedz:
Wykonawca moze zaproponowa¢ przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu

Pytanie nt 50 dot. wadium

Zwracam si¢ z proéba o odstapienie przez Zamawiajacego od wymogu whiesienia wadium. Rozwiazanie to,
uwzgledniajac fakt pogorszenia sig sytuacji ekonomicznej przedsicbiorcéw dzialajacych na rynku zamoéwien
publicznych, przyczyni si¢ do ograniczenia po stronie wykonawcow kosztow uzyskania zaméwienia publicznego, a
przez to zwickszy dostgpno$¢ rynku zamowien publicznych dla wykonawcéw w okresie wystepowania epidemii
COVID-19 oraz pobudzi koniunkture gospodarcza. Zamawiajacy winien rozwazyé zasadno$¢ siegania po
rozwiazania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak wlasdnie zadanie whiesienia wadium w ramach postepowania.
Jako przeslanki mogace przemawiaé za mozliwoscia zadania wniesienia wadium (o ktérym mowa w art. 97 ust. 1




ustawy Pzp) wskazuje si¢ okolicznosci skutkujace powaznym zakléceniem postgpowania przetargowego, w tym
mogace wplynaé na jego wynik (np. ryzyko wystapienia zmowy wykonawcow, udzialu w postgpowaniu niesolidnego
wykonawcy). Poniewaz charakter i zakres niniejszego postgpowania nie wskazuje na wystgpowanie ww. ryzyk, to
zadanie whniesienia wadium w tym przypadku wydaje sig bezcelowe.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 51 dot. Pakietu nr 4 poz. 1,2
Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 poz.1 oraz poz. 2 wymaga jednorazowych ukladéw oddechowych do respiratora dla

noworodkéw oraz dla dorostych z podgrzewanymi dwoma ramionami tj. wdechowymi i wydechowymi?
Odpowiedz:
Wykonawca moze zaptoponowac przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 52 dot. Pakietu nr 5 poz.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 5 poz.1 uniwersalnego uktadu oddechowego dla

noworodkéw — 10mm — z podwojna spirala grzejna, z odcinkiem przedluzajacym do inkubatora zamknietego, z
lacznikiem Y, z komora automatycznie napelniajaca si¢ ze zintegrowanym drenem i ostonka przeciwoparzeniowa,
bez drenu ciénieniowego, z zestawem adapteréw m.in. do podlaczenia tlenku azotu :
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymujg¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 53 dot. Pakietu nr 5 poz.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 5 poz.1 uniwersalnego ukladu oddechowego dla

noworodkéw — 10mm — z podwdjng spirala grzejna, z odcinkiem przediuzajacym do inkubatora zamknigtego, z
komora automatycznie napelniajaca sie ze zintegrowanym drenem i ostonka ptrzeciwoparzeniowa, z drenem
ci§nieniowym, z zestawem adapteréw m.in. do podlaczenia tlenku azotu
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ




Pytanie nr 54 dot. Pakietu nr 5 poz.2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie w pakiecie 5 poz.2 uniwersalnego ukladu oddechowego dla

nowotodkéw — 10mm — z podwdjna spirala grzejna, z odcinkiem przediuzajacym do inkubatora zamknigtego, z
lacznikiem Y, z drenem ci$nicniowym, z zestawem adapterow
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Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 55 dot. Pakietu nr 5
Czy Zamawiajacy w pakiecie 5 odstapi od wymogu dolaczenia do oferty 15 szt. kabli do podgrzewaczy

kompatybilnych z F7P MR 850 i 730?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 56 dot. Pakietu nr 8 poz.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 8 poz. 1 jednorazowego ukladu oddechowego

pediatrycznego z acznikami : 22M-22M/15F, 22M-22M, 10F-15M uzywanego obecnie przez Zamawiajacego, ptzy
spelnieniu pozostalych wymogéw SWZ?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot zamowienia, o ktérym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 57 dot. Pakietu nr 17 poz.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie 17 poz.1 resuscytatora jednorazowego dla jednego

pacjenta z maska w rozmiarze 4 dla doroslych z zaworem mankietu maski tlenowej w celu optymalizacji
uszczelnienia, przy spelnieniu pozostatych wymogdw SWZ?

Odpowiedi:

Wykonawca moze zaproponowa¢ przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 58 dot. Pakietu nr 17 poz.2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie 17 poz.2 resuscytatora jednorazowego dla jednego

pacjenta z maska w rozmiarze 3 dla dzieci z zaworem mankietu maski tlenowej w celu optymalizacji uszczelnienia,
przy spelnieniu pozostalych wymogéw SWZ?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu
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Pytanie nr 59 dot. Pakietu nr 17 poz.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaofcrowanic w pakiecie 17 poz.3 resuscytatora jednorazowego dla jednego
pacjenta z maska w rozmiarze 1 dla niemowlat z zaworem mankietu maski tlenowej w celu optymalizacii
uszczelnienia, przy spelnieniu pozostalych wymogéw SWZ?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu

Sekretary Komisji Pretargowej

Z wyrazgami sgacunku

Dziat Zaméwieri Publicznych
tel : 061- 84913-75 PACJENT naszym priorytetem

7
7 JAKOSC naszym wyzwaniem
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznar
Tel. centrala 61 8491200 Fax 61 8483362
szpital@skp.ump.edu.pl y4
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